
poř.č CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
1 131501 27.4.2013 2 Luky Regata Fun-3C, Rac-3C Jesenice TJ Loko Cheb OJ
2 131502 4.5.2013 2 Jesenický pohár Fun-3C, Rac-3C Jesenice TJ Loko Cheb OJ
3 132403 4.5.2013 2 Moravský pohár I Rac-4K, Rac-3M Těrlicko - KJT TJ Baník Karviná
4 8.5.2013 5 Mistrovství světa Slalom IFCA Fus-6 Westerland/Sylt - Něm. Choppy Water GmbH
5 131309 11.5.2013 2 Pohár D.I.M. Fun-3C,Rac-3C Bezdrev YC DIM Bezdrev
6 132111 18.5.2013 2 Věstonická Venuše Rac-4P, Rsx-4P, Fun-4P, Fun-3M Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
7 18.5.2013 2 Trofeo P. Neirotti Fun-1 Lago di Garda Circolo Vela Arco
9 24.5.2013 3 Český pohár - slalom I. Fus-4P, Nechranice Identity WS Club + ČWA
8 132115 25.5.2013 2 Moravský pohár II Rac-4K, Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno
9 131803 1.6.2013 2 Pohár Rozkoše Rac-4P, Rsx-4P, Fun-4P, Fun-3M Rozkoš Surfc.u Milana + ČWA

10 7.6.2013 3 Český pohár - slalom II. Fus-4P, Nechranice Identity WS Club + ČWA
11 132003 8.6.2013 2 Pohár Vysočiny Rac-4P, Rsx-4P, Rac-3C, Fun-3M Velké Dářko YC Velké Dářko
12 132004 15.6.2013 2 Dragon board cup Velké Dářko Rac-4K, Rac-3M, Fun-3M Velké Dářko WCVD
13 131408 15.6.2013 2 Cena Ziosu Fun-1, Rac-1, Rsx-1 Bolevecký rybník JK Plzeň
14 21.6.2013 3 Český pohár - slalom III. Fus-4P, Nechranice Identity WS Club + ČWA
15 132126 22.6.2013 2 Veterán Cup Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno
16 131506 29.6.2013 2 Hurá na prázdniny Q-1, Evr-1, Rac-1 Regent YC Regent
17 8.7.2013 6 ESET NOD32 FW World Champ. Fun-6 Viganj Club Bofor Viganj
18 131509 20.7.2013 2 Femina regata Q-1, Q-3R, Evr-1, Rac-1 Regent YC Regent
19 132009 3.8.2013 2 24 hodin Dářka Fun-3D, Rac-3D Velké Dářko WC Velké Dářko
20 131511 10.8.2013 2 Sdružený krajský přebor Fun-4K, Rac-4K, Rsx-4K, Fun-3C, Rac-3C Jesenice TJ Loko Cheb OJ
21 132205 10.8.2013 2 Tovačovskéma zátokama Q-4K, Fun-1,Rac-1,Rsx-1 Tovačov TJ Sokol Tovačov – OJ
22 131512 17.8.2013 2 Senior Cup Fun-3C, Rac-3C Jesenice TJ Loko Cheb OJ
23 131618 24.8.2013 2 Nechranická buchta Rac-4P, Rsx-4P, Fun-4P, Fun-3C Nechranice - Lomazice SK Lomazice
24 132138 29.8.2013 4 Mistrovství ČR Rac-6mr, Fun-6mr Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
25 132139 2.9.2013 6 Mistrovství světa RAC Rac-12ms Nové Mlýny YC Dyje + ČWA
26 13.9.2013 3 Vítr z Vinohradů - Slalom IV. Fus-4P Nové Mlýny YC Dyje + ČWA
27 132207 14.9.2013 2 Tvarůžková regata Rac-4K, Rac-3M Mohelnice TJ Sokol Mohelnice JO
28 131624 21.9.2013 2 Cena Lučana + SKP Fun-4P, Rac-4P, Rsx-4P, Fun-4K, Rac-4K, Rsx-4K Nechranice YC Nechranice
29 131515 5.10.2013 2 Jesenický maratón Fun-3D, Rac-3D Jesenice TJ Loko Cheb OJ

Kalendářní CTL 2013

                       



oč.záv CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel
1 8.5.2013 5 Mistrovství světa Slalom IFCA Fus-6 Něm. Choppy Water GmbH
2 8.7.2013 6 ESET NOD32 FW World Champ. Fun-6 Viganj Club Bofor Viganj
3 132138 29.8.2013 4 Mistrovství ČR Rac-6mr, Fun-6mr Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
4 132139 2.9.2013 6 Mistrovství světa RAC Rac-12ms Nové Mlýny YC Dyje + ČWA

oč.záv CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel
1 132111 18.5.2013 2 Věstonická Venuše Rac-4P, Rsx-4P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
2 131803 1.6.2013 2 Pohár Rozkoše Rac-4P, Rsx-4P Rozkoš Surfc.u Milana + ČWA
3 132003 8.6.2013 2 Pohár Vysočiny Rac-4P, Rsx-4P Velké Dářko YC Velké Dářko
4 131618 24.8.2013 2 Nechranická buchta Rac-4P, Rsx-4P Lomazice SK Lomazice
5 132138 29.8.2013 4 Mistrovství ČR Rac-4P, Rsx-4P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
6 131624 21.9.2013 2 Cena Lučana + SKP Rac-4P, Rsx-4P Nechranice YC Nechranice

oč.záv CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel
1 24.5.2013 3 Český pohár - slalom I. Fus-4P, Nechranice Identity WS Club + ČWA
2 7.6.2013 3 Český pohár - slalom II. Fus-4P, Nechranice Identity WS Club + ČWA
3 21.6.2013 3 Český pohár - slalom III. Fus-4P, Nechranice Identity WS Club + ČWA
4 13.9.2013 3 Vítr z Vinohradů - Slalom IV. Fus-4P Nové Mlýny YC Dyje + ČWA

oč.záv CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel
1 132111 18.5.2013 2 Věstonická Venuše Fun-4P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
2 131803 1.6.2013 2 Pohár Rozkoše Fun-4P Rozkoš Surfc.u Milana + ČWA
3 131618 24.8.2013 2 Nechranická buchta Fun-4P Lomazice SK Lomazice
4 132138 29.8.2013 4 Mistrovství ČR Fun-4P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
5 131624 21.9.2013 2 Cena Lučana + SKP Fun-4P Nechranice YC Nechranice

oč.záv CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel
1+1 131501 27.4.2013 2 Luky Regata Fun-3C, Rac-3C Jesenice TJ Loko Cheb OJ
2+2 131502 4.5.2013 2 Jesenický pohár Fun-3C, Rac-3C Jesenice TJ Loko Cheb OJ
3+3 131309 11.5.2013 2 Pohár D.I.M. Fun-3C, Rac-3C Bezdrev YC DIM Bezdrev
3+4 132003 8.6.2013 2 Pohár Vysočiny Rac-3C Velké Dářko YC Velké Dářko
4+5 131512 17.8.2013 2 Senior Cup Fun-3C, Rac-3C Jesenice TJ Loko Cheb OJ
5+5 131618 24.8.2013 2 Nechranická buchta Fun-3C Lomazice SK Lomazice

Český pohár FUN Formula

Regionální pohár Čechy

Mistrovské a pohárové soutěže 2013
Mistrovství ČR a závody mezinárodního významu

Český pohár RAC

Český pohár FUN slalom



oč.záv CTL Termín Dnů Název Lodní třída Místo Pořadatel
0+1 132403 4.5.2013 2 Moravský pohár I Rac-3M Těrlicko - KJT TJ Baník Karviná
1+1 132111 18.5.2013 2 Věstonická Venuše Fun-3M Nové Mlýny YC Dyje Břeclav
1+2 132115 25.5.2013 2 Moravský pohár II Rac-3M, Brněnská přehrada TJ Rapid Brno
2+2 131803 1.6.2013 2 Pohár Rozkoše Fun-3M Rozkoš Surfc.u Milana + ČWA
3+2 132003 8.6.2013 2 Pohár Vysočiny Fun-3M Velké Dářko YC Velké Dářko
4+2 132004 15.6.2013 2 Dragon board cup Velké Dářko Fun-3M Velké Dářko WCVD
4+3 132126 22.6.2013 2 Veterán Cup Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno
4+4 132207 14.9.2013 2 Tvarůžková regata Rac-3M Mohelnice TJ Sokol Mohelnice JO

Regionální pohár Morava


